

 VISUALIZE PRO TECNOLOGIA - GESTÃO - COMUNICAÇÃO - VENDA		RMA COMUNICACAO VISUAL TECNOLOGIA E LICITACAO LTDA Rua Francisco Prado, 136, Sao Joao 64046-410Teresina- PI 86999446269		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 55 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 22260643348814000124550010000000551300000555 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal													
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260013190696									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196995450					INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.					CNPJ 43348814000124									
DESTINATÁRIO/REMETENTE CÁLCULO IMPOSTO TRANS/VOLUMES DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO	NOME/RAZÃO SOCIAL SEPTUAGESIMO SEGUNDO BATALHAO DE INFANTARIA DE CAATINGA										CNPJ/CPF 09.533.402/0001-26		DATA DE EMISSÃO 02/06/2026						
	ENDEREÇO Avenida Cardoso de Sa, SN 2A BATALHAO DE INFANTARIA DE CAATINGA					BAIRRO/DISTRITO Centro					CEP 56302-110		DATA ENTR./SAÍDA						
	MUNICÍPIO Petrolina					FONE/FAX			UF PE		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTR./SAÍDA						
	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00					VALOR DO ICMS 0,00			BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO FCP 0,00		VALOR TOTAL DE PRODUTOS 1.093,60				
	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.093,60						
	RAZÃO SOCIAL					FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário/Remetente 2 - Terceiro		CÓDIGO ANTT 0		PLACA		UF		CNPJ/CPF					
	ENDEREÇO					MUNICÍPIO					UF		INSC. ESTADUAL						
	QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO								
	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BCICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI		
	2000000000181	Servico de Confeccao de Placas de PVC com adesivo. Dimensoes (comprimento x altura) cm (40 x 20). Com arte a ser definida conforme modelo apresentado pelo ClOpC do 72 B I Caat.				49111090	0102	6102	UN	3,000	43,50	130,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2000000000180	Servico de Confeccao de Placas de PVC com adesivo. Dimensoes (comprimento x altura) cm (40 x 30cm). Com arte a ser definida conforme modelo apresentado pelo ClOpC do 72 B I Caat.				49111090	0102	6102	UN	23,000	28,50	655,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2000000000179	Servico Grafico - Confeccao de banners de instrucao em lona. Dimensoes (comprimento x altura) cm (80 x 60). Com ilhos para amarracao ou bastoes de madeira nas laterais. Com arte a ser definida conforme modelo apresentado pelo 72 B I Caat.				49111090	0102	6102	UN	4,000	41,90	167,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2000000000178	Servico Grafico - Confeccao de banners de instrucao em lona. Dimensoes (comprimento x altura) cm (300 x 80). Com ilhos para amarracao ou bastoes de madeira nas laterais. Com arte a ser definida conforme modelo apresentado pelo 72 B I Caat.				49111090	0102	6102	UN	1,000	140,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL					VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00					BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00					VALOR DO ISSQN 0,00				
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fornecimento Parcial da NE 99/2026 / PROCESSO 64108.003902/2026-20 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00False										RESERVA AO FISCO									